
Stora möjligheter 
med ett koncept 
som går att 
kombinera.
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Ett verkstadskoncept 
där du står i centrum
Som verkstadsägare vet du att det inte bara handlar om att laga bilar 
– det handlar om att bygga förtroende, skapa relationer och leverera 
kvalitet varje dag. MekoPartner är ett verkstadskoncept skapat för dig 
som vill driva en lönsam verkstad med rätt stöd i ryggen – utan att förlora 
din självständighet.

MekoPartner är en del av MEKO – norra Europas ledande aktör på 
fordonseftermarknaden, med verksamhet på åtta marknader. Sedan 
starten 2006 har MekoPartner vuxit till en rikstäckande kedja med stark 
lokal förankring. Varje verkstad i nätverket är unik, men vi förenas av en 
gemensam vision: att göra bilservice tillgänglig, pålitlig och prisvärd för 
alla bilförare.

Att vara en del av MekoPartner innebär att du ingår i vårt koncept där 
din verkstad står i fokus. Viljan att driva varumärket lokalt på din ort ser 
vi som en självklarhet då en kedjetillhörighet många gånger innebär en 
trygghet för bilföraren. Vi finns med dig i vardagen och hjälper dig möta 
dagens utmaningar - och framtidens möjligheter. 

En partner du 
kan växa med
Att ansluta sig till MekoPartner innebär att du får tillgång till ett etablerat 
varumärke som står för kvalitet, personlig service och trygghet – både 
för dig och bilföraren. Samtidigt behåller du friheten att fortsätta driva din 
verkstad på ditt sätt, med stöd från en erfaren organisation som hjälper 
dig i vardagen.

MekoPartner ger dig ett starkt sammanhang, en tydlig struktur och 
tillgång till det som krävs för att utveckla din verksamhet – både på kort 
och lång sikt.

Vi erbjuder:

Ett omfattande produkt- och tjänsteutbud 
Genom centrala avtal, verktyg och tillgång till ett av marknadens 
bredaste sortiment får du rätt förutsättningar att möta kundernas 
behov – varje dag.

Utbildning och teknisk support 
Du och ditt team får tillgång till utbildning anpassad för att hänga 
med i teknikutvecklingen, och teknisk support när det verkligen 
behövs – allt för att säkerställa ett professionellt arbete.

Affärsstöd och rådgivning 
Oavsett om du vill effektivisera din vardag eller ta nästa steg i 
tillväxten finns vi vid din sida med konkreta råd och affärsmässigt 
stöd.

Marknadsföring och synlighet 
Vi hjälper dig nå nya kunder med hjälp av digital marknadsföring, 
kampanjer och lokalt anpassat material – samtidigt som du syns 
tydligt i våra gemensamma kanaler.

Administration och finansieringslösningar 
För ett enklare arbetsflöde och bättre kontroll över verksamheten, 
så att du kan fokusera på det du gör bäst – att serva bilföraren.
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Verktyg för att 
öka lönsamheten
Att driva en lönsam verkstad kräver rätt verktyg, effektivt flöde och 
kontinuerlig kompetensutveckling. Med MekoPartner får du allt du 
behöver för att lyckas. Vi erbjuder effektiva hjälpmedel, rätt kunskap 
och de resurser du behöver för att driva en modern och lönsam 
verkstad. Genom smarta verktyg, teknisk support och löpande 
kompetensutveckling skapar vi förutsättningar för dig att arbeta både 
effektivt och framtidssäkert – varje dag.

Vi levererar enbart reservdelar motsvarande originalkvalitet - eller högre. 
Våra reservdelar kommer från samma tillverkare som levererar direkt till 
bilindustrin, vilket säkerställer hög driftsäkerhet och passform. Därför 
kan vi erbjuda 3 års garanti på alla reservdelar – en trygghet för dig som 
driver verkstad och ett tydligt kvalitetsargument gentemot dina kunder. 

Vår tekniska support finns alltid till hands när du behöver hjälp. Oavsett 
om det handlar om kopplingsscheman, felsökning av felkoder eller andra 
tekniska frågor relaterade till bilen, så är vårt team redo att hjälpa till. De 
är kontinuerligt uppdaterade för att säkerställa att arbetet på din verkstad 
löper så effektivt och problemfritt som möjligt.

MEKO Academy erbjuder ett brett utbud av utbildningar och kurser inom 
systemteknik, fordonsteknik och administration. Kurserna anpassas efter 
deltagarnas individuella förutsättningar och tidigare erfarenheter, och 
erbjuds till självkostnadspris.

Som MekoPartner får du tillgång till effektiva och anpassade datasystem 
som är oumbärliga för verkstaden. Det inkluderar bland annat 
programvara, utbildningar och tjänster som underlättar ditt arbete och ökar 
effektiviteten i din verkstad.

Reservdelar med 3 års garanti

Teknisk support

Utbildning och kurser

De senaste datasystemen
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Ett affärssystem 
anpassat för 
verkstäder
Som en del av MekoPartner får du tillgång till ProMeister Business System 
– ett komplett affärssystem framtaget specifikt för fordonsverkstäder. Det 
är ett kraftfullt verktyg som effektiviserar din administration, frigör tid i 
verkstaden och ger dig bättre kontroll över hela verksamheten.

Med ProMeister Business System samlar du alla viktiga funktioner i ett 
och samma system, vilket gör att du kan fokusera mer på bilföraren och 
mindre på administration.

Systemet hjälper dig bland annat med:

•	 Offertberäkning och bokning – snabbt och smidigt, direkt i systemet
•	 Inköp och lagerhantering – håll koll på delar och material med 

automatiserade processer
•	 Redovisning och ekonomi – stöd för löpande bokföring och export 

av SIE-filer
•	 Kundkommunikation – samla och hantera kunddata, servicehistorik 

och kontaktuppgifter
•	 Assistansförsäkringar – registreras automatiskt utan manuella 

moment
•	 Centralbokning – kundmottagning på distans är en möjlighet att 

erbjuda extern bokning och kundservice

Systemet är molnbaserat och kräver ingen installation – det enda du 
behöver är en dator med internetuppkoppling. Backup, support och 
uppdateringar hanteras av ProMeister Business System, och självklart 
ingår både utbildning och löpande support.

Med ProMeister Business System får du ett professionellt verktyg som 
gör det enklare att driva din verkstad – oavsett storlek eller inriktning.
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Vår logistik – 
effektivitet och 
pålitlighet
Att ha rätt delar på rätt plats vid rätt tidpunkt är avgörande för att din 
verkstad ska kunna hålla ett högt tempo och leverera pålitlig service. Med 
MekoPartners logistiklösningar får du ett system som säkerställer snabba 
leveranser och minimala driftstopp.

Snabb och pålitlig leverans
Vårt centrallager hanterar över 90 000 artiklar och erbjuder över-natten-
leveranser till din lokala butik. Vi har ett nära samarbete med våra 
leverantörer för att säkerställa att du alltid har tillgång till rätt delar, när 
du behöver dem. För oss är det viktigt att du kan lita på att delarna är 
där i tid, vilket gör att din verkstad kan fortsätta att arbeta utan onödiga 
avbrott.

Stort utbud och flexibilitet
Förutom de 90 000 artiklarna på vårt centrallager har du också tillgång till 
cirka 500 000 artiklar från våra samarbetande leverantörer. Vi säkerställer 
att dessa också levereras snabbt och effektivt, vilket gör att du får tillgång 
till ett stort sortiment av delar och produkter som möter dina specifika 
behov.

Dagliga leveranser direkt till verkstaden
För att hålla igång din verksamhet på bästa sätt erbjuder vi dagliga turer 
där butiken kör ut reservdelar och andra varor direkt till din verkstad. 
Ofta kan det till och med vara flera turer per dag. Denna flexibilitet gör 
att du kan hålla uppe tempot i verkstaden och fokusera på att leverera 
högkvalitativ service till bilföraren.

Med MekoPartners logistiklösningar får du inte bara snabba leveranser 
utan också pålitligheten att du kan hålla din verkstad i full drift utan 
onödiga stopp.
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Ett koncept som går 
att kombinera och 
anpassa
MekoPartner är ett koncept som går att både kombinera och anpassa 
vilket skapar möjligheten att både växla upp, eller till och med växla ned 
sin affär. 

För nystartade företag eller verkstäder som är nyfikna på vad konceptvärlden 
har att erbjuda är MekoPartner ett bra och prisvärt alternativ. Ta del av 
våra system och program anpassade för verkstad och certifieringar 
såsom AC och Godkänd Bilverkstad. 

Höj verkstadens totala kompetensnivå genom utbildningar för att  
tillmötesgå din verkstads kundbehov eller med vår hjälp se över hur ni 
kan öka både lönsamheten och effektiviteten i din verkstad. 

Verkstäder med andra varumärken eller verksamheter kopplade till sin 
affär har möjlighet att jobba mer eller mindre med olika tjänster och 
produkter konceptet har att erbjuda vilket också kan vara ett alternativ för 
den mindre verkstaden. 

MekoPartner är konceptet som ger mer till mindre verkstäder och 
samtidigt en partner att räkna med även för större aktörer. 
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Profilering och 
marknadsföring

Att vara en del av MekoPartner innebär inte bara att vara ansluten 
till ett starkt och välkänt varumärke, utan också att du får tillgång till 
marknadsmaterial och profilering som du kan använda lokalt för att stärka 
din verkstadsidentitet. Vi erbjuder anpassat material för både digital 
och tryckt marknadsföring, samt skyltning och design för att säkerställa 
att din verkstad syns på rätt sätt. Detta gör att du enkelt kan skapa en 
professionell och enhetlig bild som stärker ditt varumärke och attraherar 
fler kunder i din närhet.

Målsättningen är att bilföraren ska uppfatta MekoPartner som ett kunnigt, 
seriöst och prisvärt alternativ. Genom att använda vårt marknadsmaterial 
och profilering kan du förmedla detta budskap på ett effektivt sätt. Det 
gör det lättare att skapa förtroende och en stark närvaro på din lokala 
marknad, vilket leder till fler bokningar och långsiktiga kundrelationer.

Med MekoPartner får du stöd i att marknadsföra din verkstad och 
samtidigt behålla din verkstads unika identitet. Vi ser till att du får den 
profilering och skyltning som behövs för att skapa en professionell och 
inbjudande miljö för bilföraren, både digitalt och på plats.



Nu vet du vad MekoPartner står för – flexibilitet, gemenskap 
och stöd som gör skillnad i vardagen.
Hos oss får du vara dig själv, men slipper stå ensam.
Nu är det bara en sak kvar: att bli en del av konceptet.

Välkommen till MekoPartner – vi ser fram emot att växa 
tillsammans med dig.

Frågor? 

Har du frågor eller vill veta mer om hur du ansluter  
dig till MekoPartner, tveka inte att höra av dig till: 

mekopartner.se@meko.com

För att se var vi finns i landet besök: 

mekopartner.se

Redo att ta 
nästa steg?


